
 

Kulturtræningsdag 

Danske Værter har hermed fornøjelsen af at tilbyde det første temaarrangement for 

alle certificerede Danske Værter i form af en spændende Kulturtræningsdag. Vi har 

valgt netop dette tema, da flere af jer på den certificerende uddannelse efterlyste 

mere kulturforståelse, og glæder os derfor over at kunne invitere jer til denne 

spændende dag! 

Beskrivelse af temadagen 

Dagen har til formål at give dig en dybere forståelse af, hvad kultur i grunden er, give 

dig et sprog at beskrive kulturforskelle i og inspirere dig til, hvordan du fremadrettet 

kan blive en endnu bedre vært for vores udenlandske gæster. Dagen vil blive bygget 

op som en blanding af undervisning, små opgaver og cases og du vil blive 

præsenteret for en model, der med nogle letgenkendelige visuelle former beskriver 

hovedtendenser i forskellige kulturer. 

Før temadagen vil du modtage noget forberedende materiale, som du skal være 

indstillet på at bruge ca. 15-20 min. til at læse og tage stilling til.  

Tid og sted 

Temadagen foregår torsdag, den 29. oktober 2009 kl. 9.00 – 16.00 i Middelfart – 

nærmere information om kursussted oplyses i velkomstbrevet, som udsendes ca. 1 

uge før. 

Underviseren 

Dorte er certificeret kulturtræningsinstruktør (www.model-of-

freedom.com) og har stor interkulturel erfaring gennem både 

rejser, internationalt arbejde og udstationeringer i Afrika. 

Tilmelding 

Tilmelding til Danske Værter Sekretariatet på tlf. 8843 7101 

eller via mail: sekretariat@danske-vaerter.dk  

Sidste frist for tilmelding er 15. oktober 2009. Temadagen afholdes kun ved min. 15 

deltagere – tilmelding efter ”først til mølle” princippet. 

Priser 

Temadagen afholdes i AMU-regi, hvilket betyder, at hvis du er berettiget til VEU-

godtgørelse (samme vilkår som på den certificerende uddannelse), vil temadagen 

koste 950 kr. i egenbetaling. Beløbet fremkommer således – prisen for temadagen er 

kr. 1.275 + lokaler og forplejning kr. 400 i alt kr. 1.675,00 fratrukket VEU-

godtgørelsen til arbejdsgiveren for en fuldtidsforsikret medarbejder kr. 725,00. 

Læs mere om reglerne for VEU-godtgørelse her: www.veug.dk  

Vi glæder os til at se dig til en spændende temadag! 
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